
Prefeituru Municipol de Surubim
PROCURADORIA MUNICIPAL

PORTI\RIA n" 125120|9

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE SURUBIM, ESTADO DA PERNAMBUCO, NO
uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas de acordo com o Art. 51, e seu s 4o, da
Lêi Fêdêrâl no 8.666 de 21.06.93 ê nâ Lêi no B.gB3 dê 06.06.94.

considerando, srtuaçâo que se encontram os veículos, máquinas e equipamentos
pertencentes à Prefeitura Municipal de suRUBlM, pois a recuperaÇão dos mesmos'causaria
gastos injustificáveis, tendo em vista o estado que se encontram, sendo antieconômicos ao
município;

Considerando, a necessidade do município de adquirir veículos e equipamentos para
atender a municípalidade, e a indisponibilidade de recursos para custear tais aquisições;

RESOLVE:

Art. í - CONSTITUIR uma Comissão composta pelos seguintes membros:

VICTOR DA SILVA BARBOSA MAT. 9783 CPF 096.622.7í4-06 - PRESIDENTE;

CARLOS MAURÍCIO GUERRA LEAL MAT.3436 CPF 908,329.8í4-OO - MEIVIBRO;

DAVI DE MAGALHAES NASCIMENTO MAT,18668.2 CPF 104.302.564-26
ÍUEMBRO

ArÍ. 2 - Esta Comissâo, sob a presidência do primeiro, que deverá tratar,
especificamente, do levantamento detalhado, avaliação e localização dos bens in§erviveis,.
para posterior alienação, constentes do Patrimônio do lvlunicípio, com a finalidade de emitir,
r r() tr azo nráximo de 05 (cinco) dias, relatório circunstanciado para fins de Altenação
l\(lministrativa.

Art. 3 - Esta poúaria entra em vigor na data de sua publicação

Cumpra-se e publique-se.

SURUBIÍVI-PE, em 06 de trilaio de 2019

ANA C
Prefeita Constitucional

$k<...-


